Republika e Kosovés - Republika Kosova - Republic of Kosova

AUTORITETI RREGULLATOR PER SHERBIMET E UT
REGULATORN] AUTORITET 7A USL UGE YODE
WATER SERVICES REG LATORY AUTHORITY

N€ mbéshtetje t& nenit 4 paragrafi 4.3, lidhur me nenin 37, t€ Ligjit N.r.05/L-042 Pér Rregullimin e Shérbimeve
t€ Ujit dhe né pérputhje me Planin e Monitorimit Vjetor, Drejtoresha e Autoritetit Rregullator pér Shérbime e

VENDIM
Pér ndryshimin e Planit t& Monitorimit Vjetor

1. Ndryshohet Planit i Monitorimit Vjetor (PMV) i performancés s@ KRU, te: ‘ 2 Licluge Vado
L.1. pesha e treguesve kyg t& performancés si dhe 7 2| 1 B

1.2, emértimi i disa treguesve kye t€ performancés ' D. -
< "y { ; T g
2. Ky vendim hyn ng fuqi né ditén e nénshkrimi, Dats 4’5 / // ZO l Z
Arsyetim

Késhillé juridike: Kundgr kétij vendimi pala e pakénaqur ka t& drejté t& parages kundérshtim né Komisionin
Shqyrtues né afat prej 8 (teté) ditésh, nga dita e pranimit t& kétij vendimi.

Vendimi u dorézohet: AN iy
*  Arkivit 16 ARRU-sé: < Drejtore
*  Departamentit té performancés:; & T :
®  Kryeshefave té té githé KRU-ve

_Hajrije MORI NA

Autoriteti Rregullator Ppér Shérbimet e Ujit Tel. +383 38 200-62900
Adresa: Rr. Ferat Dragaj Nr. 63, Prishting ttp /' www. arru-rks,ore




SHTOJCE:;

Struktura e matjes sé performancés (TKP dhe pesha e tyre)

Koeficienti i nén-grupit Koeficienti i Grupit
Ciésia e ujit té pijshém | 2% |
Shtypja e uijit m

Njésia matése e performancés

Mbulueshméria me shérbime t8 ujésjeligsit

Vazhdimésia e furnizimit me ujé
100% 40%

(]

Ujéra té& ndotura

Mbulueshméria me shérbime t& traj
ndotura

T& pérgjithshme-
Financiar dhe jo-
financiar

Shkalla e arkétimit

Autoriteti Rregullator pér Shérbimet ¢ Ujit Tel. +383 38 200-62900
Adresa: Rr. Ferat Dragaj Nr. 68. Prishting http:/www. arru-rks.ore




